
O B W I E S Z C Z E N I E
Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 25 stycznia 2019 r.

Na podstawie § 37 ust. 1 statutu Dzielnicy Czechów Północny, stanowiącego załącznik do uchwały nr 616/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin
z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Czechów Północny (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 65, poz. 1585 z późn. zm.),  
uchwały nr 6/2019 Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie podziału Dzielnic na obwody głosowania, ustalenia liczby miejsc  
mandatowych oraz siedzib obwodowych komisji  wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic, zarządzonych na dzień 10 marca 2019 r. oraz uchwały
nr 8/2019 Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku do uchwały nr 6/2019  
Miejskiej  Komisji  Wyborczej  z dnia  23 stycznia  2019 r.  w sprawie podziału Dzielnic  na obwody głosowania,  ustalenia liczby miejsc mandatowych
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic, zarządzonych na dzień 10 marca 2019 r.  – Miejska Komisja Wyborcza 
podaje  do  publicznej  wiadomości  informację  o  podziale  Dzielnicy  Czechów  Północny  na  obwody  głosowania,  liczbie  miejsc  mandatowych
w poszczególnych obwodach oraz o siedzibach obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rady Dzielnicy Czechów Północny zarządzonych 
na dzień 10 marca 2019 r.

Nr 
obwodu Granice obwodu Liczba 

mandatów Siedziba OKW

1

ULICE: Baletowa w całości,  Barcickiego w całości, Bołbotta
w całości, Dereckiego w całości, Gołębiewskiego w całości, 
Halickiego  w  całości,  Harnasie  w  całości,  Koncertowa
str.  nieparzysta  od  nr  21  do końca i  str.  parzysta  od  nr  4
do  końca,  Króla  Rogera  w  całości,  Melomanów w  całości, 
Noskowskiego  w  całości,  Operowa  w  całości,  Raginisa
w całości, Staczyńskiego w całości,  Zakopiańska w całości, 
Zelwerowicza w całości.

4 Przedszkole nr 37,
ul. Zakopiańska 3

2

ULICE:  al.  Spółdzielczości  Pracy  str.  parzysta  od  nr  44
do  końca,  Beskidzka  w  całości,  Bursaki  str.  nieparzysta
od  nr  15  do  końca  i  str.  parzysta  od  nr  12  do  końca, 
Ceramiczna w całości, Choiny w całości, Dłotlice w całości,
Do  Dysa  w  całości,  Drukarska  w  całości,  Garncarska
w całości, Gorczańska w całości, Izerska w całości, Jurajska
w  całości,  Karkonoska  w  całości,  Karpacka  w  całości, 
Kupiecka  w  całości,  Kwietniowa  w  całości,  Nasutowska
w  całości,  Paderewskiego  w  całości,  Pienińska  w  całości, 
Rapackiego  w  całości,  Sądecka  w  całości,  Sierpniowa
w  całości,  Stefczyka  w  całości,  Sudecka  w  całości, 
Świętokrzyska w całości, Transportowa w całości, Związkowa
str. nieparzysta w całości, Żywiecka w całości.

4 Głosowania 
nie przeprowadza się

3
ULICE:  Leszetyckiego  w  całości,  Szpinalskiego  w  całości, 
Sztompki  w  całości,  Szwajcarska  w  całości,  Śliwińskiego
w całości, Tatrzańska w całości.

3 Głosowania 
nie przeprowadza się

4
ULICE:  al.  Kompozytorów Polskich  w  całości,  Koncertowa
str.  nieparzysta  od  nr  11  do  nr  19,  Paryska  w  całości, 
Poturzyńska  w  całości,  Symfoniczna  w  całości,  Żelazowej 
Woli w całości, Żywnego w całości.

4
Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina,

ul. Poturzyńska 2

Lokale wyborcze otwarte będą w dniu 10 marca 2019 r. w godz. 800 – 2000.
Przewodniczący

Miejskiej Komisji Wyborczej

/-/ Jadwiga Mach


